
 

UCHWAŁA NR VI-81/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków  

z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 14 i ust. 15 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-79/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 

w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok- Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy dla 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dotyczącego finansowania lub dofinansowania 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-81/2022  

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

1 2 3 4 5

754 75495 wpływy z różnych dochodów 803 040,00 X

754 75495 zapewnienie miejsca zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 803 040,00

803 040,00 803 040,00

nazwa zadania wydatki ogółem

Dochody i wydatki realizowane  z udziałem środków z Funduszu Pomocy  w 2022 roku

RozdziałDział
dochody 

ogółem

Ogółem


